

VML07 Holding ApS

Jacobsmindevej 5, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 30 57 87 75

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2022.

Victor Marcus Lindh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

VML07 Holding ApS
Jacobsmindevej 5
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 30 57 87 75

Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Victor Marcus Lindh, Direktør

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er via kapitalandele i andre selskaber at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.006 mod -37.683 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.738 mod -6.286.732 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	1/1 2021 - 30/6 2021
Bruttotab	-20.006	-37.683
Indtægter af kapitalinteresser	0	-5.979.557
Andre finansielle indtægter	518.108	137.300
Øvrige finansielle omkostninger	-507.886	-406.792
Resultat før skat	-9.784	-6.286.732
Skat af årets resultat	-1.954	0
Årets resultat	-11.738	-6.286.732
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	25.600.000
Udbytte for regnskabsåret	114.000	0
Disponeret fra overført resultat	-125.738	-31.886.732
Disponeret i alt	-11.738	-6.286.732

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	<u>2.223.333</u>	<u>5.160.354</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.223.333</u>	<u>5.160.354</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.223.333</u>	<u>5.160.354</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	21.032	0
Andre tilgodehavender	<u>1.575.472</u>	<u>749.997</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.596.504</u>	<u>749.997</u>
Likvide beholdninger	<u>58.735.739</u>	<u>56.799.678</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>60.332.243</u>	<u>57.549.675</u>
Aktiver i alt	<u>62.555.576</u>	<u>62.710.029</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	62.199.643	62.325.381
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.000	0
Egenkapital i alt	62.513.643	62.525.381
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.648	7.648
Anden gæld	34.285	177.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.933	184.648
Gældsforpligtelser i alt	41.933	184.648
Passiver i alt	62.555.576	62.710.029

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	62.325.381	0	62.525.381
Årets overførte overskud eller underskud	0	-125.738	114.000	-11.738
	200.000	62.199.643	114.000	62.513.643

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Der er ingen eventualposter.